Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10.05.2018 года № 304-р

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области, на которые возлагаются ограничения в соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - фз "О противодействии коррупции"

	В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - фз "О противодействии коррупции":
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ( далее Администрация), при увольнении с которых на лиц их замещавших распространяются ограничения, установленные статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-фз "О противодействии коррупции".
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 08.10.2010 года № 3659 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области".
3. Заведующему сектором кадров администрации довести до сведения работников администрации данное распоряжение.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.В. Рыжков

Разослано: в дело – 1, СК – 1, УД - 1

Е.Н. Нилова
(813 73) 21-462

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от 10 мая 2018 года № 304 - р

Перечень
должностей муниципальной службы
администрации  муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

	Категория
	Группа
	Должность муниципальной службы

	Руководители
	Высшие должности муниципальной службы
	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы
	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации - председатель Комитета финансов

	Заместитель главы администрации
по безопасности

	Заместитель главы администрации
 по экономике - председатель КУМИ

	Заместитель главы администрации
по социальным вопросам

	Управляющий делами администрации

	Председатель комитета администрации

	Ведущие должности муниципальной службы
	Заместитель председателя
 Комитета образования

	Заместитель председателя
Комитета по городскому хозяйству

	Начальник архивного отдела

	Начальник отдела экономического развития и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого и среднего бизнеса

	Начальник отдела архитектуры -
главный архитектор района

	Начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства

	Старшие должности муниципальной службы
	Начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом
 Комитета по городскому хозяйству

	Начальник сектора по общим
 и социальным вопросам
Комитета по городскому хозяйству

	Начальник бюджетного сектора

	Начальник сектора контрактной службы

	Начальник сектора отраслевого финансирования отдела бюджетной политики и перспективного планирования Комитета финансов

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета - главный бухгалтер Комитета финансов

	Начальник сектора доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования Комитета финансов

	Специалисты
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом

	Главный специалист - главный бухгалтер Комитета по управлению муниципальным имуществом

	Главный специалист сектора развития экономики, экономического анализа и инвестиционной деятельности
 отдела экономического развития
и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого
 и среднего бизнеса

	Главный специалист сектора природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности

	Главный специалист отдела по молодёжной политике, культуре, спорту и туризму

	Главный специалист сектора
контрактной службы

	Главный специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства

	Главный специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом
 Комитета по городскому хозяйству

	Главный специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству

	Ведущий специалист отдела архитектуры

	Ведущий специалист
Комитета по управлению
муниципальным имуществом

	Ведущий специалист  - юрисконсульт Комитета по управлению муниципальным имуществом

	Ведущий специалист сектора развития экономики, экономического анализа и инвестиционной деятельности
 отдела экономического развития
и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого
 и среднего бизнеса

	Ведущий специалист сектора развития потребительского рынка отдела экономического развития
и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого
 и среднего бизнеса

	Ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства

	Ведущий специалист архивного отдела

	Ведущий специалист отдела архитектуры

	Ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом
 Комитета по городскому хозяйству

	Ведущий специалист бюджетного сектора Комитета по городскому хозяйству

	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист первой категории
 архивного отдела